"A4EDSEFE"), com o objetivo de obter cotagdes de precos que fossem vantajosas para a 

Administragdo Publica. Na oportunidade, 03 (trés) empresas manifestaram interesse, quais 

sejam: FLORIANRIUS COMERCIO E INSTALACOES DE MOVEIS LTDA, inscrita no 

CNPJ sob o n° 72.426.141/0001-81, ofertando o montante de R$61.950,00 (sessenta e um 

mil, novecentos e cinquenta reais); SC DA SILVA COMERCIO, registrada no CNPJ n° 

24.790.994/0001-55, com proposta orgada em R$85.750,00 (oitenta e cinco mil, setecentos e 

cinquenta reais); ¢ MAXLICITE SOLUCOES COMERCIAIS, com CNPJ sob o n° 

39.537.400/0001-76, proponto o valor total de R$61.993,75 (sessenta € um mil, novecentos e 

noventa e trés reais e setenta e cinco centavos). 

Paralelamente, com o objetivo de verificar a compatibilidade do valor ofertado com

[...]

que, apos avaliagdo, a conclusdo foi de que a escolha mais vantajosa para a Administragao 

Publica é a contratacdo da empresa FLORIANRIUS COMERCIO E INSTALACOES DE 

MOVEIS LTDA, inscrita no CNPJ] sob o n° 72.426.141/0001-81. Esta escolha 

fundamentou-se no menor prego ofertado, correspondente a R$61.950,00 (sessenta e um mil, 

novecentos e cinquenta reais), o qual encontra-se compativel com a realidade de mercado, 

além de atender integralmente as especificagdes do objeto e a qualificagdo minima exigida. 

Cumpre ressaltar que esse montante estd em conformidade com os limites 

estabelecidos no art.